הופנה הרשעה ובטרם המתוקן, האישום כתב בעובדות הודה הנאשם לפיו להסדר הצדדים הגיעו 12.04.15 ביום
להרשעה. המאשימה עמדת בדין. הרשעתו שאלת את היתר, בין שבחן, המבחן לשירות

על סמך הודאת הנאשם נקבע כי ביצע את המיוחס לו בכתב האישום המתוקן - בעבירה של רכישת/ החזקת חלק של
נשק או תחמושת - לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, תשל"ז -1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 30.03.14, החזיק הנאשם בלא רשות עלפי דין להחזקתה כדלקמן: 12
כדורים של אקדח 9 מ"מ, 3 נפצים, 113 כדורים בתפזורת, 3 מחסניות של אקדח מסוג M-16 המכילות כדורים ו-214

.M-16 כדורים של רובה

שני

תנאים מצטברים נקבעו, על מנת שניתן יהיה להימנע מהרשעה

בנסיבות לוותר מאפשר העבירה סוג ושנית, הנאשם, בשיקום חמורה פגיעה לפגוע ההרשעה על "ראשית,
האחרים." הענישה בשיקולי מהותי באופן לפגוע בלי ההרשעה על המסוים המקרה

וכן י' קדמי, סדר הדין בפלילים, חלק שני-כרך ב, " הוצאת דיונון תשס"ט - 2009, (ע"מ 1632):

"במצבים חריגים מיוחדים... כאשר עלול להיווצר פער בלתי נסבל בין עוצמת הפגיעה של הרשעה... בנאשם...

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

בהיעדר הנאשם, בקשת לפי אחר לגורם או לידיו להחזירו יש הנאשם, על-ידי בתיק פיקדון שהופקד ככל
דין. על-פי מניעה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, כ"ג אדר א' תשע"ו, 03 מרץ 2016, בנוכחות
הצדדים.